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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przenośny rozkładany pawilon handlowo - usługowy 

przeznaczony do prowadzenia działalności handlowej, usługowej, gastronomicznej lub wystawienniczej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia pawilon z rozłożonymi burtami, fig. 2 przedstawia pawilon z zamkniętymi 

burtami, zaś fig. 3 do fig. 8 przedstawiają odmiany pawilonu według fig. 1 i fig. 2. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie i budowa przenośnego 

rozkładanego pawilonu handlowo-usługowego pozwalającego na łatwy transport i szybkie jego 

rozłożenie z równoczesnym zapewnieniem dużej jego funkcjonalności jak i wysokich walorów 

estetycznych. 

Pawilon handlowo-usługowy według wzoru przemysłowego ma postać prostopadłościennego 

szkieletu zaopatrzonego w prostokątną stałą podłogę oraz prostokątne stałe zadaszenie wsparte na 

dwóch filarach z lewej jego strony oraz na zabudowanym w postaci prostopadłościennej bryły 

zapleczu techniczno-magazynowym z prawej jego strony. 

Zadaszenie pawilonu pełniące funkcję platformy użytkowej zaopatrzone jest w umieszczone na 

jego obwodzie barierki ochronne. Z prawej strony pawilon zaopatrzony jest w prowadzące na 

zadaszenie schody osłonięte od spodu trójkątnymi osłonami. Boki przedni i tylny oraz lewy boczny 

podłogi pawilonu posiadają przymocowane do niej uchylne burty w postaci prostokątnych segmentów 

podłogowo-ściennych oraz umieszczone w narożnikach dostawne elementy podłogowe w postaci 

wycinków koła, przy czym uchylne burty w postaci prostokątnych segmentów podłogowo-ściennych 

stanowią po ich uniesieniu ściany zewnętrzne pawilonu zamykające jego wnętrze, jak pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

Odmiana 1 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 3  

i fig. 4 ma postać prostopadłościennego szkieletu zaopatrzonego w prostokątną stałą podłogę oraz 

prostokątne stałe zadaszenie wsparte na dwóch filarach z lewej jego strony oraz na zabudowanym 

w postaci prostopadłościennej bryły zapleczu techniczno-magazynowym z prawej jego strony. Boki 

przedni i tylny oraz boczny podłogi pawilonu posiadają przymocowane do niej uchylne burty w postaci 

prostokątnych segmentów podłogowo-ściennych oraz umieszczone w narożnikach dostawne elementy 

podłogowe w postaci wycinków koła, przy czym uchylne burty w postaci prostokątnych segmentów 

podłogowo-ściennych stanowią po ich uniesieniu ściany zewnętrzne pawilonu zamykające jego wnętrze, 

jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym  fig. 3 i fig. 4. 

Odmiana 2 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 5 

i fig. 6 ma postać prostopadłościennego szkieletu zaopatrzonego w prostokątną stałą podłogę oraz 

prostokątne stałe zadaszenie wsparte na dwóch filarach z lewej jego strony, dwóch filarach w części 

środkowej oraz na zabudowanym w postaci prostopadłościennej bryły zapleczu techniczno-

magazynowym z prawej jego strony. Zadaszenie pawilonu pełniące funkcję platformy użytkowej 

zaopatrzone jest w umieszczone na jego obwodzie barierki ochronne. Z prawej strony pawilon 

zaopatrzony jest w prowadzące na zadaszenie schody osłonięte od spodu trójkątnymi osłonami. Boki 

przedni i tylny oraz lewy boczny podłogi pawilonu posiadają przymocowane do niej uchylne burty  

w postaci prostokątnych segmentów podłogowo-ściennych oraz umieszczone w narożnikach dostawne 

elementy podłogowe w postaci wycinków koła, przy czym uchylne burty w postaci prostokątnych 

segmentów podłogowo-ściennych stanowią po ich uniesieniu ściany zewnętrzne pawilonu zamykające 

jego wnętrze, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 5 i fig. 6 

Odmiana 3 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 7 

i fig. 8 ma postać prostopadłościennego szkieletu zaopatrzonego w prostokątną stałą podłogę oraz 

prostokątne stałe zadaszenie wsparte na dwóch filarach z lewej jego strony, dwóch filarach w części 

środkowej oraz na zabudowanym w postaci prostopadłościennej bryły zapleczu techniczno- 

-magazynowym z prawej jego strony. Boki przedni i tylny oraz lewy boczny podłogi pawilonu posiadają 

przymocowane do niej uchylne burty w postaci prostokątnych segmentów podłogowo-ściennych oraz 

umieszczone w narożnikach dostawne elementy podłogowe w postaci wycinków koła, przy czym 

uchylne burty w postaci prostokątnych segmentów podłogowo-ściennych stanowią po ich uniesieniu 

ściany zewnętrzne pawilonu zamykające jego wnętrze , jak pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 7 i fig. 8. 

  



 PL 19421 3 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w nowym i oryginalnym ukształtowaniu 

przestrzennym przenośnego rozkładanego pawilonu handlowo-usługowego nadające mu w odniesieniu 

do innych, znanych już wzorów wyróżniające walory estetyczne jak i nowe oraz szerokie możliwości 

zastosowania a zaopatrzonego w uchylne i rozkładane burty w postaci prostokątnych segmentów 

podłogowo-ściennych stanowiące po ich uniesieniu ściany zewnętrzne pawilonu zamykające jego 

wnętrze, a także posiadającego użytkowe i ogrodzone barierkami zadaszenie, jak pokazano na 

załączonych rysunkach od fig. 1 do fig. 8. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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